
  

UCHWAŁA NR XLIX/361/23 

RADY MIEJSKIEJ W JEDWABNEM 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jedwabne na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, 212, 216, 235, 236, 237, 242, 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Jedwabnem uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2023 r. w następującym zakresie: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę               -          1 794 527,75 zł;       

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę                 -        1 399 048,48 zł;       

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę                 -            68 000,00 zł;       

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem    -               38 477 319,65 zł, w tym: 

1) dochody bieżące    -   24 791 699,66 zł;  

2) dochody  majątkowe   -   13 685 619,99 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem     -                           42 299 328,97 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące    -   24 778 369,44 zł; 

2) wydatki majątkowe    -   17 520 959,53 zł. 

§ 3. W uchwale Nr XLIII/322/23 Rady Miejskiej w Jedwabnem z dnia 23 stycznia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Jedwabne na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany 

§ 5. otrzymuje brzmienie:  

Deficyt budżetu w wysokości 3 822 009,32 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych w kwocie 3 804 111,07 oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 17 898,25 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 5582



§ 6. otrzymuje brzmienie:  

ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości – 4 308 509,32 zł oraz łączna kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości - 486 500,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. Plan wydatków inwestycyjnych na 2023 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy na 2023 r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

Nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 6. Wykaz planowanych dotacji z budżetu Gminy Jedwabne na 2023 rok otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Objaśnienia wprowadzonych zmian zawiera załącznik Nr 6 do uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jedwabnego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Górski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5582



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/361/23 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 25 października 2023 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 
 

Własne 
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

4 630 246,00 0,00 20 000,00 4 650 246,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

1 516 928,00 0,00 20 000,00 1 536 928,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
130 000,00 0,00 20 000,00 150 000,00 

758   Różne rozliczenia 10 723 439,25 0,00 1 664 361,75 12 387 801,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
4 877 691,00 0,00 14 103,00 4 891 794,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 877 691,00 0,00 14 103,00 4 891 794,00 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
74 027,25 0,00 1 650 258,75 1 724 286,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 74 027,25 0,00 1 650 258,75 1 724 286,00 

801   Oświata i wychowanie 273 416,00 0,00 11 000,00 284 416,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 38 000,00 0,00 11 000,00 49 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

i darowizn w postaci pieniężnej 
0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5582



852   Pomoc społeczna 723 461,00 0,00 9 859,00 733 320,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 83 000,00 0,00 9 859,00 92 859,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

83 000,00 0,00 9 859,00 92 859,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

905 000,00 0,00 88 734,00 993 734,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 
0,00 0,00 88 734,00 88 734,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 88 734,00 88 734,00 

bieżące razem: 17 892 194,03 0,00 1 793 954,75 19 686 148,78 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

239 356,78 0,00 0,00 239 356,78 

majątkowe 

majątkowe razem: 13 685 619,99 0,00 0,00 13 685 619,99 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

608 230,99 0,00 0,00 608 230,99 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 83 858,14 0,00 456,00 84 314,14 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 83 800,00 0,00 456,00 84 256,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

83 800,00 0,00 456,00 84 256,00 

855   Rodzina 2 731 769,71 0,00 117,00 2 731 886,71 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 046,00 0,00 117,00 1 163,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5582



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 046,00 0,00 117,00 1 163,00 

bieżące razem: 5 100 977,88 0,00 573,00 5 101 550,88 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 36 682 791,90 0,00 1 794 527,75 38 477 319,65 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

847 587,77 0,00 0,00 847 587,77 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5582



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/361/23 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 25 października 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 708 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 708 966,00 708 966,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 708 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 708 966,00 708 966,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 977 648,00 250 648,00 12 900,00 0,00 12 900,00 237 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 727 000,00 727 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 115,48 23 115,48 0,00 0,00 0,00 23 115,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000 763,48 273 763,48 12 900,00 0,00 12 900,00 260 863,48 0,00 0,00 0,00 0,00 727 000,00 727 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 815 303,00 237 748,00 0,00 0,00 0,00 237 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 577 555,00 577 555,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 115,48 23 115,48 0,00 0,00 0,00 23 115,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 838 418,48 260 863,48 0,00 0,00 0,00 260 863,48 0,00 0,00 0,00 0,00 577 555,00 577 555,00 0,00 0,00 0,00 

  2630 

Dotacja przedmiotowa 
z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 237 748,00 237 748,00 0,00 0,00 0,00 237 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 115,48 23 115,48 0,00 0,00 0,00 23 115,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 260 863,48 260 863,48 0,00 0,00 0,00 260 863,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5582



Rodzaj zadania: Własne 
                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 9 593 819,12 215 077,26 215 077,26 0,00 215 077,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 378 741,86 9 378 741,86 472 885,86 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 605 819,12 215 077,26 215 077,26 0,00 215 077,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 390 741,86 9 390 741,86 472 885,86 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 800,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 800,00 45 800,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 800,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 800,00 45 800,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 9 550 019,12 215 077,26 215 077,26 0,00 215 077,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 334 941,86 9 334 941,86 472 885,86 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 560 019,12 215 077,26 215 077,26 0,00 215 077,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 344 941,86 9 344 941,86 472 885,86 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 170 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 856,00 1 170 856,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 180 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 856,00 1 180 856,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 1 024 600,00 141 600,00 141 600,00 0,00 141 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 883 000,00 883 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 066 600,00 146 600,00 146 600,00 0,00 146 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 1 024 600,00 141 600,00 141 600,00 0,00 141 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 883 000,00 883 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 066 600,00 146 600,00 146 600,00 0,00 146 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 783 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 783 000,00 783 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 842 425,43 3 424 225,43 2 960 629,21 2 140 284,00 820 345,21 0,00 182 000,00 281 596,22 0,00 0,00 418 200,00 418 200,00 418 200,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 141 568,00 141 568,00 141 568,00 88 568,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 983 993,43 3 565 793,43 3 102 197,21 2 228 852,00 873 345,21 0,00 182 000,00 281 596,22 0,00 0,00 418 200,00 418 200,00 418 200,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 207 718,00 207 718,00 207 718,00 184 252,00 23 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 237 718,00 237 718,00 237 718,00 214 252,00 23 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 120 128,00 120 128,00 120 128,00 120 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 128,00 150 128,00 150 128,00 150 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 

ust. 1  
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 218 546,22 2 800 346,22 2 514 750,00 1 911 032,00 603 718,00 0,00 4 000,00 281 596,22 0,00 0,00 418 200,00 418 200,00 418 200,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 111 568,00 111 568,00 111 568,00 58 568,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 330 114,22 2 911 914,22 2 626 318,00 1 969 600,00 656 718,00 0,00 4 000,00 281 596,22 0,00 0,00 418 200,00 418 200,00 418 200,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 491 432,00 1 491 432,00 1 491 432,00 1 491 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 568,00 58 568,00 58 568,00 58 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 550 000,00 1 550 000,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5582



  4260 Zakup energii 

przed zmianą 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 188 200,00 178 200,00 163 500,00 95 522,00 67 978,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 400,00 11 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 199 600,00 189 600,00 171 900,00 103 922,00 67 978,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 178 200,00 178 200,00 163 500,00 95 522,00 67 978,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 400,00 11 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 189 600,00 189 600,00 171 900,00 103 922,00 67 978,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych  

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 69 400,00 69 400,00 69 400,00 69 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 000,00 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 600,00 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 602 233,92 8 697 682,25 8 352 682,25 6 415 414,25 1 937 268,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 2 904 551,67 2 904 551,67 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -68 000,00 -68 000,00 -63 800,00 -53 800,00 -10 000,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 960 700,00 958 700,00 933 500,00 867 800,00 65 700,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 494 933,92 9 588 382,25 9 222 382,25 7 229 414,25 1 992 968,00 0,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 2 906 551,67 2 906 551,67 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 897 663,67 5 993 112,00 5 741 987,00 4 792 461,00 949 526,00 0,00 251 125,00 0,00 0,00 0,00 2 904 551,67 2 904 551,67 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -7 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 824 000,00 822 000,00 801 000,00 770 000,00 31 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 704 663,67 6 798 112,00 6 525 987,00 5 555 461,00 970 526,00 0,00 272 125,00 0,00 0,00 0,00 2 906 551,67 2 906 551,67 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1  
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 226 000,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 839 000,00 839 000,00 839 000,00 839 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 151 000,00 151 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 990 000,00 990 000,00 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 657 695,00 657 695,00 657 695,00 657 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 116 000,00 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 773 695,00 773 695,00 773 695,00 773 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 72 975,00 72 975,00 72 975,00 72 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 975,00 75 975,00 75 975,00 75 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 40 500,00 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 500,00 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 161 000,00 161 000,00 161 000,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5582



  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 2 874 900,00 2 874 900,00 2 874 900,00 2 874 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 374 900,00 3 374 900,00 3 374 900,00 3 374 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 329 738,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 738,37 329 738,37 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 331 738,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 738,37 331 738,37 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 

przed zmianą 745 255,61 745 255,61 696 255,61 648 063,61 48 192,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 791 255,61 791 255,61 742 255,61 694 063,61 48 192,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 98 539,01 98 539,01 98 539,01 98 539,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 539,01 104 539,01 104 539,01 104 539,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 490 000,00 490 000,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 530 000,00 530 000,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 80106  
Inne formy wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 78 795,93 78 795,93 73 670,93 61 920,93 11 750,00 0,00 5 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 795,93 83 795,93 78 670,93 66 920,93 11 750,00 0,00 5 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 685 300,00 685 300,00 685 300,00 0,00 685 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 700,00 34 700,00 34 700,00 0,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 720 000,00 720 000,00 720 000,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 685 300,00 685 300,00 685 300,00 0,00 685 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 700,00 34 700,00 34 700,00 0,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 720 000,00 720 000,00 720 000,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80117  
Branżowe szkoły I i II 
stopnia 

przed zmianą 664 075,71 664 075,71 635 325,71 576 825,71 58 500,00 0,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 000,00 51 000,00 46 800,00 46 800,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 715 075,71 715 075,71 682 125,71 623 625,71 58 500,00 0,00 32 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 200,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 81 154,26 81 154,26 81 154,26 81 154,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 354,26 86 354,26 86 354,26 86 354,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 6 171,45 6 171,45 6 171,45 6 171,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 471,45 7 471,45 7 471,45 7 471,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 330 000,00 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 300,00 40 300,00 40 300,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 370 300,00 370 300,00 370 300,00 370 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 208 000,00 208 000,00 197 000,00 174 000,00 23 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -51 000,00 -51 000,00 -46 800,00 -46 800,00 0,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 157 000,00 157 000,00 150 200,00 127 200,00 23 000,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 800,00 19 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5582



Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 135 000,00 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 300,00 -40 300,00 -40 300,00 -40 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 700,00 94 700,00 94 700,00 94 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 473 792,00 1 473 792,00 738 992,00 384 649,00 354 343,00 0,00 734 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 859,00 26 859,00 26 859,00 9 859,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500 651,00 1 500 651,00 765 851,00 394 508,00 371 343,00 0,00 734 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 277 000,00 277 000,00 277 000,00 0,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 277 000,00 277 000,00 277 000,00 0,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 401 614,00 401 614,00 392 614,00 341 346,00 51 268,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 859,00 9 859,00 9 859,00 9 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 411 473,00 411 473,00 402 473,00 351 205,00 51 268,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 261 408,00 261 408,00 261 408,00 261 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 859,00 9 859,00 9 859,00 9 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 271 267,00 271 267,00 271 267,00 271 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 412 450,89 410 450,89 410 450,89 186 584,00 223 866,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 428 450,89 426 450,89 426 450,89 202 584,00 223 866,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 412 450,89 410 450,89 410 450,89 186 584,00 223 866,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 428 450,89 426 450,89 426 450,89 202 584,00 223 866,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 143 134,00 143 134,00 143 134,00 143 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159 134,00 159 134,00 159 134,00 159 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 4 205 705,00 1 770 205,00 1 770 205,00 63 481,00 1 706 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 435 500,00 2 151 200,00 0,00 284 300,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 97 833,00 95 833,00 95 833,00 0,00 95 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 303 538,00 1 866 038,00 1 866 038,00 63 481,00 1 802 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 437 500,00 2 153 200,00 0,00 284 300,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

przed zmianą 2 467 724,00 316 524,00 316 524,00 0,00 316 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 151 200,00 2 151 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 469 724,00 316 524,00 316 524,00 0,00 316 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 153 200,00 2 153 200,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 

ust. 1  
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 364 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 700,00 364 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 366 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 700,00 366 700,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 833,00 95 833,00 95 833,00 0,00 95 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 333,00 99 333,00 99 333,00 0,00 99 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 5582



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 833,00 95 833,00 95 833,00 0,00 95 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 833,00 95 833,00 95 833,00 0,00 95 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 825 000,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 945 000,00 945 000,00 0,00 0,00 0,00 945 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

przed zmianą 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 645 000,00 645 000,00 0,00 0,00 0,00 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 
samorządowej instytucji 

kultury 

przed zmianą 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 35 099 144,61 18 340 151,08 15 220 306,86 9 457 954,25 5 762 352,61 1 062 748,00 1 375 500,00 281 596,22 0,00 400 000,00 16 758 993,53 16 474 693,53 891 085,86 284 300,00 0,00 

zmniejszenie -68 000,00 -68 000,00 -63 800,00 -53 800,00 -10 000,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 451 475,48 1 398 475,48 1 227 160,00 990 627,00 236 533,00 143 115,48 28 200,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 482 620,09 19 670 626,56 16 383 666,86 10 394 781,25 5 988 885,61 1 205 863,48 1 399 500,00 281 596,22 0,00 400 000,00 16 811 993,53 16 527 693,53 891 085,86 284 300,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1  
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1  
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 83 858,14 83 858,14 83 858,14 83 800,00 58,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 456,00 456,00 456,00 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 314,14 84 314,14 84 314,14 84 256,00 58,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 83 800,00 83 800,00 83 800,00 83 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 456,00 456,00 456,00 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 256,00 84 256,00 84 256,00 84 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 83 800,00 83 800,00 83 800,00 83 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 456,00 456,00 456,00 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 256,00 84 256,00 84 256,00 84 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 731 769,71 2 731 769,71 347 980,71 266 308,00 81 672,71 0,00 2 383 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 117,00 117,00 117,00 0,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 731 886,71 2 731 886,71 348 097,71 266 308,00 81 789,71 0,00 2 383 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 1 046,00 1 046,00 1 046,00 0,00 1 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 117,00 117,00 117,00 0,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 163,00 1 163,00 1 163,00 0,00 1 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 1 046,00 1 046,00 1 046,00 0,00 1 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 117,00 117,00 117,00 0,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 163,00 1 163,00 1 163,00 0,00 1 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 103 169,88 5 103 169,88 2 441 580,88 380 940,20 2 060 640,68 0,00 2 661 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 573,00 573,00 573,00 456,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 103 742,88 5 103 742,88 2 442 153,88 381 396,20 2 060 757,68 0,00 2 661 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 5582



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/361/23 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 25 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 727 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 577 555,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 577 555,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Wojska Polskiego, Mickiewicza 
w Jedwabnem 

26 000,00 

   Budowa wodociągu w m. Kuczewskie Bartki Makowskie Koniecki 512 910,00 

   
Opracowanie dokumentacji na budowę sieci wodociągowej w m. Janczewko-Pieńki 
Borowe, gm. Jedwabne 

38 645,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 149 445,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 445,00 

   
Sporządzenie projektu budowlanego oraz projektu technicznego „Rozbudowa 

oczyszczalni ścieków w miejscowości Jedwabne” 
149 445,00 

600   Transport i łączność 9 390 741,86 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 45 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 800,00 

   Przebudowa drogi powiatowej w miejcowości Mocarze 45 800,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 344 941,86 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 178 856,00 

   Budowa zatoki parkingowej w ulicy Skłodowskiej w Jedwabnem - dokumentacja 18 500,00 

   Modernizacja i przebudowa sieci dróg na terenie Gminy Jedwabne 816 800,00 

   Przebudowa drogi gminnej we wsi Konopki Chude 244 206,00 

   Przebudowa drogi gminnej we wsi Kucze Małe 25 800,00 

   Przebudowa drogi gminnej we wsi Pieńki Borowe 40 800,00 

   Przebudowa drogi w miejcowości Witynie  32 750,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 252 761,00 

   Przebudowa drogi gminnej we wsi Szostaki 252 761,00 

   Przebudowa drogi w miejscowości Rostki 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 222 124,86 

   Przebudowa drogi gminnej we wsi Szostaki 222 124,86 

   Przebudowa drogi w miejscowości Rostki 0,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
7 691 200,00 

   Modernizacja i przebudowa sieci dróg na terenie Gminy Jedwabne 7 691 200,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 920 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 920 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 820 000,00 

   
Modernizacja Świetlic Wiejkich w miejscowościach Kucze Wielkie, Kamianki 
i Karwowo Wszebory 

820 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Zakup gruntów (regulacja stanów prawnych pod nieruchomościami) 100 000,00 

750   Administracja publiczna 418 200,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 418 200,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 355 469,99 

   
e-Jedwabne - nowoczesne e-usługi dla mieszkańców - Zakup serwera wraz 

z niezbędnym wyposażeniem 
355 469,99 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 62 730,01 

   
e-Jedwabne - nowoczesne e-usługi dla mieszkańców - Zakup serwera wraz 

z niezbędnym wyposażeniem 
62 730,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 5582



801   Oświata i wychowanie 2 906 551,67 

 80101  Szkoły podstawowe 2 906 551,67 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 331 738,37 

   
Przebudowa kompleksu sportowego przy Zespole Szkół Samorządowych 

w Jedwabnem 
331 738,37 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 102 168,00 

   Zakup kotła grzewczego do ZSS w Jedwabnem 102 168,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 472 645,30 

   
Przebudowa kompleksu sportowego przy Zespole Szkół Samorządowych 

w Jedwabnem 
2 472 645,30 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 153 200,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 153 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 366 700,00 

   Modernizacja i budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Jedwabne 326 500,00 

   Zakup i montaż lamp solarnych w miejscowości Brzostowo, gmina Jedwabne 40 200,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 786 500,00 

   Modernizacja i budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Jedwabne 1 786 500,00 

Razem 16 515 693,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 5582



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/361/23 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 25 października 2023 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 r. 

L.p. § Wyszczególnienie 
 

Kwota 

I.  Przychody – ogółem 4 308 509,32 

  w tym:  

1. 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

17 898,25 

2. 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 4 290 611,07 

II.  Rozchody - ogółem 486 500,00 

  w tym:  

1. 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 486 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 5582



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/361/23 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 25 października 2023 r. 

WYKAZ PLANOWANYCH DOTACJI Z BUDŻETU GMINY JEDWABNE NA 2023 R.  

DLA JEDNOSTEK  ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa podmiotu 
Dotacje 

podmiotowe 

Dotacje 

przedmiotowe 

Dotacje 

celowe 

Przeznaczenie 

dotacji 

1. 600 60014 6300 Powiat Łomżyński   562 766,00 

Pomoc finansowa 

na zadanie 

pn. „Rozbudowa 
i przebudowa 

strategicznych ciągów 

dróg zbiorowych 

na terenie powiatu 

łomżyńskiego – część 

I: droga powiatowa 
nr 1834B  

odc. o dł. ok 2,7 km – 

Gmina Jedwabne”   

2. 600 60014 6300 Powiat Łomżyński   146 200,00 

Pomoc finansowa na 
zadanie 

pn. „Przebudowa 

przejść dla pieszych 
wraz z obszarem 

dojścia do przejść 

w m. Jedwabne 
(ul. Mickiewicza)”  

3. 754 75405 6170 
Komenda Miejska Policji 

w Łomży 
  10 000,00 

Dofinansowanie 

zakupu radiowozu 

4. 921 92109 2480 
Miejsko - Gminny Ośrodek 

Kultury w Jedwabnem 
645 000,00   

Dotacja na działalność 

statutową 

5. 921 92109 2800 
Miejsko - Gminny Ośrodek 

Kultury w Jedwabnem 
  15 000,00 

Dotacja celowa 

na remont schodów 
wejściowych 

do budynku M-GOK 

6. 921 92116 2480 
Biblioteka Publiczna Miasta 

i Gminy  Jedwabne 
285 000,00   

Dotacja na działalność 

statutową 

DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

1. 010 01043 2630 

Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej Sp. z o.o. 
w Jedwabnem 

 260 863,48  

Dopłata  
do 1  m3 wody 

pobieranej                      
z hydroforni     

w Orlikowie 

2. 853 85395 6470 
Związek Gmin Wiejskich 

Województwa Podlaskiego 
  2 000,00 

Dotacja celowa na 

zakup autobusu, który 
zostanie przekazany 

na rzecz Podolskiej 

Agencji Rozwoju 
Regionalnego 

w Winnicy (Ukraina) 

OGÓŁEM  930 000,00  260 863,48 735 966,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 5582



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIX/361/23 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 25 października 2023 r. 

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2023 ROK 

Zakres zmian w planie dochodów budżetowych przedstawionych w załączniku Nr 1 

Zmian w planie dochodów budżetowych dokonano w następujących działach: 

750 – Administracja publiczna – na podstawie pisma Nr FB-II.3111.591.2023.KG z dnia 17 października 

2023 r. Wojewody Podlaskiego zwiększono plan dochodów w dz. 750, rozdz. 75011 o kwotę 456,00 zł 

z przeznaczeniem na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej. 

756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 

20 000,00 zł w związku z większym niż planowano wykonaniem. 

758 – Różne rozliczenia – na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3.4751.2.8.2023.4g z dnia 

28 sierpnia 2023 r. zwiększających część oświatową subwencji ogólnej na rok 2023 zwiększono plan 

dochodów budżetowych o kwotę 14 103,00 zł z przeznaczeniem na zwiększony odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych dla nauczycieli w 2023 roku. W związku z wcześniejszym zwiększeniem środków 

na zfśs nauczycieli z własnych środków, powyższe zwiększenie przeznacza się na zabezpieczenie środków 

na wynagrodzenia osobowe nauczycieli. 

- na podstawie informacji Ministra Finansów z 18 sierpnia br. o przyznaniu dodatkowych środków z tytułu 

uzupełnienia subwencji ogólnej zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 650 25,75 zł, 

801 – Oświata i wychowanie – zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 11 000,00 zł w związku 

z otrzymanymi darowiznami. 

852 – Pomoc społeczna – na podstawie pisma Nr FB-II.3111.568.2023.AW z dnia 12 października 2023 r. 

Wojewody Podlaskiego zwiększono plan dochodów w dz. 852, rozdz. 85219 o kwotę 9 859,00 zł 

z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego 

zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku. 

855 – Rodzina – na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.657.2023.AW z dnia 

16 października 2023 r. zwiększa się o kwotę 117,00 zł plan dotacji w dz. 855, rozdz. 85503 z przeznaczeniem 

na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej 

Rodziny. 

900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – w związku z podpisaną umową z Narodowym 

Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na udzielenie dofinansowania w formie dotacji 

zwiększono o kwotę 88 734,00 zł plan dochodów budżetowych z przeznaczeniem na usuwanie odpadów z folii 

rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag 

Zakres zmian w planie wydatków  budżetowych przedstawionych w załączniku Nr 2 

Zmian w planie wydatków budżetowych dokonano w następujących działach: 

010 – Rolnictwo i łowiectwo – zwiększono o kwotę 23 115,48 zł plan dotacji przedmiotowej 

dla Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej w Jedwabnem za dostawę wody z hydroforni w Orlikowie. 

Kwota dopłaty dotacji wynika z ilości  sprzedanej wody i stawki za 1 m3 wody, ustalonej uchwałą 

Rady Miejskiej w Jedwabnem.  

600 – Transport i łączność – zwiększono plan wydatków majątkowych o kwotę 2 000,00 zł na zadanie 

inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi powiatowej w miejscowości Mocarze, gm. Jedwabne”, zwiększono 

plan wydatków majątkowych o kwotę 2 000,00 zł na zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja i przebudowa 

sieci dróg na terenie Gminy Jedwabne”, zwiększono plan wydatków majątkowych o kwotę 2 000,00 zł 

na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej we wsi Pieńki Borowe”, zwiększono plan 

wydatków majątkowych o kwotę 2 000,00 zł na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej we wsi 

Kucze Małe”, zwiększono plan wydatków majątkowych o kwotę 2 000,00 zł na zadanie inwestycyjne 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 5582



pn. „Przebudowa drogi w miejscowości Witynie” oraz zwiększono plan wydatków majątkowych o kwotę 

2 000,00 zł na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej we wsi Szostaki”. 

700 – Gospodarka mieszkaniowa – zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 5 000,00 zł 

z przeznaczeniem na zakup usług remontowych oraz zwiększono plan wydatków majątkowych o kwotę 

37 000,00 zł na zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja świetlic Wiejskich w miejscowościach Kucze Wielki, 

Kamianki i Karwowo Wszebory”, 

750 – Administracja publiczna – zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 52 000,00 zł 

z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników, zakup energii oraz zakup usług pozostałych, 

– na podstawie pisma Nr FB-II.3111.591.2023.KG z dnia 17 października 2023 r. Wojewody Podlaskiego 

zwiększono plan wydatków w dz. 750, rozdz. 75011 o kwotę 456,00 zł z przeznaczeniem na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej. 

754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – zwiększono plan wydatków bieżących 

o kwotę 11 400,00 zł z przeznaczeniem na różne wydatki na rzecz osób fizycznych, wynagrodzenia osobowe 

pracowników, składki na ubezpieczenia społeczne oraz na wynagrodzenia bezosobowe. 

801 – Oświata i wychowanie – w panie finansowym Zespołu Szkół Samorządowych w Jedwabnem oraz 

Szkoły Podstawowej w Nadborach dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami oraz zwiększono plan 

wydatków bieżących z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe niezaliczane do wynagrodzeń, 

wynagrodzenia osobowe pracowników, składki na ubezpieczenia społeczne, składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy, zakup usług pozostałych oraz wynagrodzenia osobowe nauczycieli, zwiększono plan 

wydatków majątkowych o kwotę 2 000,00 zł na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa kompleksu sportowego 

przy Zespole Szkół Samorządowych w Jedwabnem”. 

852 – Pomoc społeczna – zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 17 000,00 zł z przeznaczeniem 

na zakup usług od innych jednostek samorządu terytorialnego. 

– na podstawie pisma Nr FB-II.3111.568.2023.AW z dnia 12 października 2023 r. Wojewody Podlaskiego 

zwiększono plan wydatków w dz. 852, rozdz. 85219 o kwotę 9 859,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 

dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze 

czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku. 

853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 

16 000,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników. 

855 – Rodzina – na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.657.2023.AW z dnia 

16 października 2023 r. zwiększa się o kwotę 117,00 zł plan wydatków w dz. 855, rozdz. 

85503 z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających 

z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zwiększono plan wydatków majątkowych 

o kwotę 2 000,00 zł na zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja i budowa oświetlenia drogowego na terenie 

Gminy Jedwabne”, 

– w związku z podpisaną umową z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 

udzielenie dofinansowania w formie dotacji zwiększono o kwotę 95 833,00 zł plan wydatków 

budżetowych z przeznaczeniem na usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania 

balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag (wkład własny: 7 099,00 zł) 

921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – na wniosek dyrektora zwiększono plan wydatków 

bieżących o kwotę 25 000,00 zł z przeznaczeniem na udzielenie dotacji podmiotowej dla Biblioteki Publicznej 

Miasta i Gminy Jedwabne oraz o kwotę 95 000,00 zł z przeznaczeniem na udzielenie dotacji podmiotowej 

dla Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Jedwabnem. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 5582


		2023-11-06T14:15:03+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




